

KUVEYT TÜRK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. NEOVA KATILIM SİGORTA ÖZEL GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ TADİL METNİ

Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş. Neova Katılım Sigorta Özel Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İhraç Belgesinde aşağıdaki maddelerinin değiştirilmesine karar verilmiştir.

KISIM	ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Yatırım komitesi üyeleri	1. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi Abdurrahman Delipoyraz Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Bankacılığı, Neova Katılım Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi (2018- Devam) (Ocak 2015- Devam) Kuveyt Türk Katılım Bankası, Genel Müdür Yardımcısı, KOBİ Bankacılığı, (2004-2015)- Kuveyt Türk Katılım Bankası, Bölge Müdürü (2000-2004)- Kuveyt Türk Katılım Bankası, Şube Müdürü (1992- 2000)- Kuveyt Türk Katılım Bankası Kurumsal ve Ticari Bankacılık Satış Müdürlüğü- Mali Tahlil ve İstihbarat Müdürlüğü 2. Genel Müdür Hamit Kütük (2016 – 2019) Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Aktif Pasif Yönetimi Müdürü (2010 – 2016) Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Hazine Pazarlama Müdürü (2006 – 2010) Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Döviz Piyasaları Müdürü	1. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi Hüseyin Cevdet Yılmaz 2019-Devam: Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş. Teknogirişim GSYF, Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş. Lonca GSYF yatırım komitesi üyesi 2012-Devam: Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Risk Kontrol ve Uyum Genel Müdür Yardımcısı 2003-2012: Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Denetim ve Risk Grubu Başkanı 2000-2003: Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş., Teftiş Kurulu Başkanı 1990-2000 Esbank, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Müfettiş Yardımcısı 2. Genel Müdür Hamit Kütük 2019 – Devam: Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 2016 – 2019 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Aktif Pasif Yönetimi Müdürü 2010 - 2016 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Hazine Pazarlama Müdürü 2006 - 2010 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Döviz Piyasaları Müdürü 1997 - 2006 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Dealer

Kuveyt Türk Portföy Yönetim A.Ş.

Altunizade Mahallesi Kısıklı Caddesi Sarkuysan – AK İş Merkezi Apt. No: 4 Blok: 2

Daire: 6 34662 Üsküdar / İstanbul T:0 216 265 50 50 F:0 216 265 50 55

<https://kuveytturkportfoy.com.tr/>

	(1997 – 2006) Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. Dealer 3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel Ramazan Bayram (2018-Devam) KT Portföy Yönetimi A.Ş. Alternatif Yatırımlar Direktörü (2008-2018) Turkapital Holding B.S.C, özel sermaye ve gayrimenkul yatırımlarının geliştirilmesinden sorumlu üst düzey yönetici (1995-2008) Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş, Yatırım Bankacılığı, doğrudan/sermaye yatırımları, uluslararası bankacılık, yapılandırılmış finansman gibi bölümlerde uzmanlık ve yöneticilik seviyelerinde çalışılmıştır. Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.	3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel Ramazan Bayram 2018-Devam: Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş. Alternatif Yatırımlar Direktörü 2008-2018: Turkapital Holding B.S.C, özel sermaye ve gayrimenkul yatırımlarının geliştirilmesinden sorumlu üst düzey yönetici 1995-2008: Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş, Yatırım Bankacılığı, direk/sermaye yatırımları, uluslararası bankacılık, yapılandırılmış finansman gibi bölümlerde uzmanlık ve yöneticilik seviyelerinde çalışılmıştır. Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.
--	---	---